榕开委宣〔2014〕57号

关于在全区开展学习贯彻党的十八届四中
全会精神宣讲工作的通知
各党（工）委，区直各有关单位：

为认真学习、宣传、贯彻好党的十八届四中全会精神，帮助广大干部群众深刻理解和准确把握全会精神，在全区兴起学习贯彻热潮，根据中央和省、市、区委部署要求，区委
专门成立了学习宣传贯彻党的十八届四中全会精神宣讲团，并于近期分赴各党（工）委、区直各单位开展宣讲。现将有关事项通知如下：
一要高度重视，精心组织。各党（工）委、各单位要高度重视，把组织好宣讲工作作为当前及今后一个时期的一项重要政治任务，认真安排好本部门的宣讲工作。同时要组织各自领导班子成员下到村、社区、企业等基层单位开展宣讲活动。要通过召开座谈会，了解干部群众的思想动态；采取解答提问、相互交流等形式展开宣讲互动，增强宣讲效果，使宣讲工作取得实实在在的成效，形成声势、形成氛围。
二要认真备课，增强实效。区委宣讲团成员要在吃透宣讲通稿的基础上，拿出符合行业系统、地域特点、结合我区发展实际的细化讲稿。宣讲团成员要以高度的责任感和使命感投入到宣讲工作中，联系实际、解疑释惑，做到讲全、讲透、讲实、准确、全面、严谨，既要体现宣讲效果，又要遵守宣讲纪律，确保全区宣讲工作顺利开展，取得实效。
三要加强宣传，统筹安排。区海峡时报社、有线电视台要开辟学习十八届四中全会精神专栏，派出记者跟踪报道各单位学习贯彻党的十八届四中全会精神的作法和经验。目前正值年终岁末，工作头绪多、任务重，各单位机关党组织要紧密结合工作和党员干部职工思想实际做好宣讲工作，既要确保宣讲工作纵向到底、横向到边、全员覆盖，又要着力武装头脑、指导实践、推动工作。宣讲时间安排：2014年12月15日至2015年1月底。
四要主动协调，抓好落实。各单位机关党组织要主动与区委宣讲团成员取得联系，同时加强单位间的相互协调配合，确保宣讲工作及时有效开展。宣讲结束后，请及时填写《党的十八届四中全会精神宣讲情况反馈表》，并将反馈表加盖公章报送至马尾区委宣传部237办公室，同时通过电子邮件将信息发至59663132@qq.com。其他各单位如需邀请区委宣讲团成员赴基层宣讲的请提前与区委宣传部理论科联系。
联系人：陈琴，联系电话：83688730、13859062833。
附件：1、马尾区委学习宣传贯彻党的十八届四中全会精神宣讲团成员名单
2、马尾区委宣讲团学习宣传贯彻党的十八届四中全会精神安排表
3、党的十八届四中全会精神宣讲情况反馈表

中共福州市马尾区委宣传部

                           2014年12月15日

报：市委宣传部,许毅青书记，蓝锋副书记,王苏闽部长，
存档。

附件1

 马尾区委学习宣传贯彻党的十八届四中

全会精神宣讲团成员名单

团  长：王苏闽（区委常委、宣传部长、教工委书记）

副团长：王  峪（区人大副主任、区委业余讲师团副团长）
      王国盛（区委党校常务副校长、区委业余讲师团副团长）
成  员：邓英三（区社科联副主席、区委业余讲师团成员）

肖道群（区委党校讲师、区委业余讲师团成员）

彭  超（区委党校教师、区委宣讲团成员）
池  珊（区委党校教师、区委宣讲团成员）
附件2
马尾区委宣讲团学习宣传贯彻党的十八届
四中全会精神安排表
	序号
	宣讲单位
	宣讲人
	联系人及电话

	1
	教育工委、教育局
	王苏闽
	林  勇13194461158

	宣传系统

	陈  琴13859062833

	2
	离退休老干部
	王  峪

13905903551
	李  芳15959025689

	长安投资区

	陈王源13805013430

	亭江镇党委及村、社区党组织

	唐  伟13600829506

	亭江中学

	林  勇13194461158

	3
	琅岐经济区党工委
	王国盛

13615036893
	朱鹏飞13809545711

	琅岐镇党委及村、社区党组织

	刘文光13609531365

	琅岐中学

	林  勇13194461158

	开发区医院

	严  密13600824699

	4

	地税局党委
	邓英三13960723963
	陈和玲18059059858

	国税局党委

	陈玮洁15060039839

	工商局党委

	童之慧13809559998

	高新园区

	林晓英18120822110

	5
	机关党工委
	肖道群

13509399143
	翁林颖13600806917

	公安局党委

	陈国瑞13906927148

	住建局党委

	林毅熹18905918113

	二十四中

	林  勇13194461158

	序号
	宣讲单位
	宣讲人
	联系人及电话

	6
	罗星街道党委及村、
社区党组织
	彭  超

13763822828
	熊永刚15080457210

	马尾镇党委及村、社区党组织

	齐  杰13809557646

	马江园区

	郭  健18650096366

	师大二附中

	林  勇13194461158

	7
	马尾实验小学
	池  珊

15960267151
	林  勇13194461158

	师大二附小

	江滨中学、魁岐小学

附件3
党的十八届四中全会精神宣讲情况反馈表
	 宣讲单位
(加盖公章)

	主持人

	宣讲人

	宣讲题目

	宣讲时间

	参加人数

	宣讲地点

	宣讲主要内容及效果

注：请将信息及照片发至QQ邮箱：59663132@qq.com
PAGE
— 7 —